
  Ev. č. ÚV ČR : 058/01 - 7 

 
DODATEK č.7 

 
ke Smlouvě o dodávce a odběru tepla ze dne 1.8. 2000, ve znění dodatků č. 1 – 6 

 
mezi smluvními stranami: 

 
Generální finanční ředitelství 
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město 
právně jednající: Mgr. Ing. Radanou Nedvědovou, ředitelkou Sekce ekonomiky,  
  dle Podpisového řádu Finanční správy České republiky 
IČO: 72080043 
DIČ: CZ72080043 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu k úhradě služeb: XXXXXX 
č. AVISme: XXXXXX 
adresa pro zasílání písemností: Generální finanční ředitelství 
                                                    Odbor provozního zabezpečení, Oddělení správy budov 
                                                    Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město               

jako dodavatel na straně jedné (dále jen „dodavatel“)  
 
a 

Úřad vlády 
se sídlem: nábřežíEdvarda Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 
právně jednající: Ing. Ivanou Hošťálkovou, ředitelkou Odboru technického a provozního, 
  na základě vnitřního předpisu 
IČO: 00006599 
DIČ: CZ00006599 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu:  XXXXXX 

jako odběratel na straně druhé (dále jen „odběratel“)  
 
společně dále též jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“ 
 
 
 
 

Článek I.  
Úvodní ustanovení 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 8. 2000 Smlouvu o dodávce a odběru tepla, která byla 

změněna dodatky č. 1 – 6 (dále jen „smlouva“), na základě které odběratel odebírá 
topné médiumpro budovu Úřadu vlády ve Vladislavově ulici č. 4, Praha 1. 

2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 5 odstavce 3. smlouvy dohodly 
na uzavření tohoto dodatku č. 7smlouvy (dále jen „dodatek“), kterým se smlouva mění 
způsobem a v rozsahu stanoveném v článku II. dodatku.  

 

 
 



  Ev. č. ÚV ČR : 058/01 - 7 

Článek II. 
Předmět dodatku 

 
1. V článku 3. Finanční vztahy se ruší ustanovení odstavce 2. a nahrazuje se novým 

v tomto znění: 
2. Odběratel se zavazuje hradit dodavateli za dodávku topného média čtvrtletní 

zálohové platby, a to na základě daňových dokladů - faktur (dále jen „faktury“ nebo 
jednotlivě „faktura“) vystavených dodavatelem vždy do 5. dne druhého měsíce 
příslušného čtvrtletí. Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne doručení odběrateli. 
Dodavatel je oprávněn jednostranně stanovit výši zálohových plateb, a to na základě 
spotřeby topného média za předcházející srovnatelné období a důvodně 
předpokládané spotřeby na následující období. Výši zálohových plateb sdělí 
dodavatel odběrateli formou jednostranného oznámení doručeného odběrateli 
na adresu sídla uvedenou v záhlaví smlouvy. V případě, že odběratel nebude 
souhlasit se stanovenou výší zálohových plateb, je povinen tuto skutečnost sdělit 
dodavateli ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení oznámení dodavatele o stanovení výše 
zálohových plateb. V tomto případě bude výše zálohových plateb upravena formou 
dodatku ke smlouvě. 
 

2. V článku 5. Závěrečná ustanoveníse ruší ustanovení odstavce 3. a nahrazuje se 
novým v tomto znění: 
3. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, 

označeny pořadovými čísly a řádně podepsány smluvními stranami, pokud není ve 
smlouvě uvedeno jinak. Ke změně bankovního spojení včetně čísla bankovního účtu 
smluvních stran může dojít pouze písemným dodatkem ke smlouvě.  

 
 

 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny. 

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé, 
svobodné a vážně projevené vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.  

 
V Praze dne 22.07.2020    V Praze dne 10.07.2020. 

Dodavatel:      Odběratel: 
Generální finanční ředitelství    Úřad vlády České republiky 
 
 
 
 
 
…………………….....………....   .……....…………………..…… 
Mgr. Ing. Radana Nedvědová v. r. Ing. Ivana Hošťálková 
v.z. Kamila Janáčková 
ředitelka Sekce ekonomiky    ředitelka Odboru technického  

a provozního 


	Článek I.
	Úvodní ustanovení
	Smluvní strany uzavřely dne 1. 8. 2000 Smlouvu o dodávce a odběru tepla, která byla změněna dodatky č. 1 – 6 (dále jen „smlouva“), na základě které odběratel odebírá topné médiumpro budovu Úřadu vlády ve Vladislavově ulici č. 4, Praha 1.

